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Luonnos hallituksen esitykseksi laiksi kolmansien maiden kansalaisten 
maahantulon ja oleskelun edellytyksistä tutkimuksen, opiskelun, 
työharjoittelun ja vapaaehtoistoiminnan perusteella annetun lain 
muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Otamme kantaa esitykseen opiskelijoita ja työnteko-oikeutta koskien. Kannatamme lämpimästi 
uudistuksen tavoitteita kansainvälisten opiskelijoiden houkuttelusta sekä Suomeen jäämisen 
helpottamisesta.

Kannatamme opiskelun perusteella myönnettävän ensimmäisen oleskeluluvan myöntämistä suoraan 
koko tutkinnon tai opintojen suorittamisen ajaksi. Tämä helpottaa opiskelijoiden tilannetta ja 
mahdollistaa keskittymisen opintoihin nykyistä paremmin. Kannatamme myös oleskeluluvan 
myöntämistä koko tutkinnon tai opintojen suorittamisen keston ajaksi yhdellä hakemiskerralla. Se, 
että hakijalta vaadittaisiin hakemuksen yhteydessä selvitys turvatusta toimeentulostaan ainoastaan 
ensimmäisen vuoden osalta osaltaan tukee tätä ehdotusta. Samalla esitämme, että myös toisen 
asteen opiskelijoille oleskelulupa myönnettäisiin jatkuvana. Tämä yhtenäistäisi käytännöt 
opiskelijoiden kesken, mikä selkiyttäisi tilannetta niin opiskelijoiden kuin viranomaisten sekä 
työelämän kannalta. 

Pidämme hyvänä, että opiskelijan työnteko-oikeutta selvennetään ja joustavoitetaan. Erityisesti 
ammatillisen koulutuksen osalta tämä on tärkeää, kun opinnot ovat hyvin linkittyneitä käytännön 
työelämään.

Pidämme tervetulleena ehdotusta, että kolmannen maan kansalaiselle, joka on suorittanut opinnot 
tai tutkimuksen loppuun, myönnettäisiin oleskelulupa työnhakua ja yritystoiminnan aloittamista 
varten kahdeksi vuodeksi. Tämä mahdollistaisi Suomeen jäämisen nykyistä paremmin ja poistaisi 
epävarmuustekijöitä tulevaisuuttaan suunnittelevilta, valmistumassa olevilta opiskelijoilta.



Lausuntopalvelu.fi 2/2

Tujula Matti
Suomen Ammattiin Opiskelevien Liitto - SAKKI ry


